●​ RUT 
●​ Fotocopia de la cedula del contratista o representante legal 
●​ Libreta Militar 
●​ Formato Único Hoja de Vida  
●​ Oferta económica  

7. valor estimado del contrato: Para este servicio la institución educativa cuenta con un 
presupuesto de $23.000.000.oo (VEINTITRES MILLONES DE PESOS ML/CTE) y se cuenta 
con la disponibilidad Presupuestal y de Tesorería para dicho gasto. 

8. Acuerdo comercial: MANTENIMIENTO DE TECHOS Y CIELO RASO CON REDES 
ELECTRICAS Y PINTURA DE ALGUNAS AREAS EN LA SEDE CENTRAL DE LA I.E NARANJAL.